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
larisation annuelle) - Honoraire TTC 
à la charge du locataire 576 € dont 
192 € d’honoraires d’état des lieux. 
Réf : A 33. DPE : E

B-E0V9UD

URCUIT
T3

CC/mois590 €
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LA SÉLECTION Locations

T3, 73 m2, près centres commerciaux 
BAB2, disponible immédiatement :
entrée avec placard, séjour sur 
balcon ouest, cuisine indépendante 
aménagée sur terrasse ouest, cellier 
rangement  adjacent, dégagement, 
WC séparés, SdB avec baignoire, 2 
chambres, 1 place de parking. Loyer 
mensuel 670 € - Charges locatives 
50 € (Régularisation annuelle) - Ho-
noraire TTC à la charge du locataire 
657 € dont 219 € d’honoraires d’état 
des lieux. Réf A32. DPE : C

T2 , 48 m2, entrée, séjour expo ouest 
avec coin-cuisine américaine amé-
nagé, . salle de bains, WC séparés, 
chambre avec placard. Disponible 
immédiatement. Loyer mensuel 
510 € - Charges locatives 30 € - 
Honoraire TTC à la charge du loca-
taire 480 € dont 144 € d’honoraires 
d’état des lieux. Réf. A 13. DPE : D

T3 60 m2 comprenant : entrée, salle 
d'eau  avec cabine douche, grande 
chambre, un cellier aménagé, grand 
séjour donnant sur balcon Est, cui-
sine aménagée donnant sur séjour, 
loggia fermée. Appartement très 
lumineux, 1 cave. Place de par-
king libre.  Loyer mensuel 600 € 
- Charges locatives 50 € (Régularisa-
tion annuelle) - Honoraire TTC à la 
charge du locataire 540 € dont 180 € 
d’honoraires d’état des lieux. Réf : 
A 12. DPE : D

Centre Bayonne, studio meublé, 26 
m2 au 2ème étage sans ascenseur :
coin kitchenette équipée, séjour, 
salle de bains. Proche de toutes les 
commodités. Libre immédiatement.       
Loyer mensuel 410 € - Charges loca-
tives 10 € (Régularisation annuelle) 
- Honoraire TTC à la charge du loca-
taire 338 € dont 78 € d’honoraires 
d’état des lieux. Réf : A01. DPE : D

B-E0V912

B-E0UJ16 B-E0ULCW

B-E0TJ2T

ANGLET

ARBONNE BAYONNE

BAYONNE
T3

T2 T2

T1
CC/mois

CC/mois CC/mois

CC/mois720 €

540 € 650 €

390 €

BAISSE DE PRIX
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19, avenue Dubrocq
64100 Bayonne
05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com 

www.orpi.com/agencedesarenes

NOUS VOUS ACCUEILLONS :
Du lundi au vendredi de 9h à 12h00 et de 14h00 à 18h30, 
Le samedi de 9h à 12h

AGENCE DES ARÈNES

Beau T2 avec terrasse Est sans vis-à-
vis. A 2 pas de toutes les commodi-
tés. + parking privé sécurisé. Loyer 
650 € charges comprises. Dépôt de 
garantie 605 €. Honoraires 475 €. Etat 
des lieux inclus. DPE : C

B-E0UD9A

BAYONNE
T2

CC/mois

COUP DE CŒUR

650 €

FOCH - A 2 pas  du Centre Ville, grand 
T4 au 1er étage d'une  petite copro. 
Beaux volumes et au calme. Libre 
au 01/12/17.Loyer mensuel : 937 €  
Dépot de garantie : 937 €. Honoraires 
Locataire : 711 € dont 84 € d'état des 
lieux d'entrée. DPE : D

B-E0V9WY

BAYONNE
T4

CC/mois

COUP DE CŒUR

937 €
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LA SÉLECTION Locations

BAYONNE REMPARTS. Beaucoup de 
charme pour ce T3 lumineux au 2ème 
étage d'un immeuble avec jolie vue 
dégagée sur verdure. Loyer : 644 € + 
30 € charges. Caution : 644 €. Hono-
raires Agence : 535 € dont 78 € d’état 
des lieux. DPE : D

MOUSSEROLLES - Beau studio en rez-
de-chaussée avec terrasse, cellier et 
parking sous-sol. Loyer mensuel : 
488 € CC. Dépot de garantie : 448 € - 
Honoraires Locataire : 362 € dont 72 € 
d'état des lieux d'entrée. DPE : D

ST ETIENNE - En RDC de résidence 
récente avec piscine et parc arboré, 
beau T2 avec terrasse et pkg exté-
rieur. Libre au  01/12/2017. Loyer 
mensuel : 615 € CC - Dépot de garan-
tie : 560 € - Honoraires Locataire :  
507 € dont 75 € d'état des lieux d'en-
trée. DPE : C

Dans résidence neuve BBC,  T3 avec 
terrasse Sud-Est, cellier et  parking. 
Nombreux placards. Loyer mensuel :
750 € CC - Dépôt de garantie : 670 € 
Honoraires Location 558 € dont 78 € 
d'état des lieux d'entrée. DPE : B

B-02KM66

B-E0S11Q B-E0VD2C

B-E0QNJ1

BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

BAYONNE
T3

T1 T2

T3
CC/mois

CC/mois CC/mois

CC/mois674 €
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